Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Opstina Klokot/Komuna e Kllokot/ Municipality of Klokot

Data : 31/05/2019
né bazé t€ nenit 3. Pika 1.paragrafi 1.13, neni 7.pika 1;2;3;4;. Neni 8. Pika 1.Ligjit pér Polici nr: 04/L-076 . si dhe
rregullores administrative nr: 27/2012 MPB -03 /2012 MAPL neni 2. Pika 1.8; neni 3. Pika 1.2; neni 4. Pikal; Ligjit pér
Qeverisje Lokale nr: 03/L-040 neni 40. Pika 40.2 (e ), si dhe statutit komunal neni 25. Tag¢ka 25.2 Kuvendi komunal né
Kllokot n& seancén e pesté t& rregullt t& mbajtur me daté : 31.05.2019 merr:

VENDIM PER MIRATIMIN E PLANIT VJETOR TE PUNES SE KOMITETIT
KOMUNAL PER SIGURINE NE KOMUNITETETE PER PERIUDHEN
MAJ 2019 - 2020
Neni 1.
NEé seancén e pesté té rregullt té kuvendit komunal Kllokot t&é mbajtur me daté 31.05.2019 éshté
miratuaré Plani i Komitetit pér Siguri né Komunitete ( KKSK)pér periudhén (2019-2020).

Neni 2.
Propozim —Vendim nr: 683/1 data: 03.05.2019nga ana e kryetarit t& komunés Bozidar Dejanovic me
diskutim publik &shté& shqyrtuaré dhe miratuaré nga ana e delegatéve t& kuvendit Komunal Kllokot
vendimi nga neni 1 ,i kétij vendimi . Pér miratimin e vendimit kané votuaré PER 10 , kundér nuk kishte
apstenime kishte , 3 delegaté nuk jané deklaruaré .

Neni 3.
-Me miratimin e vendimit ,kuvendi mundéson realizimin e t& gjitha aktiviteteve gjaté periudhés
njévjeqare nga Maji 2019 deri Maj 2020 . pér t€ arritur q&llimin e ngritjes sigurisé ték komunitete ,
ndértimin e besimit , zgjidhjes sé problemeve t& lidhura me sigurin dhe pjesmarrjen né komunikacion

P&r implemnetimin e kétij vendimi do t& pérkujdeset kryetari i komunés Kllokot me policin ,
- pérfaqsuesit ekéshillit t& fshatrave .

Neni 4.
Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga ana e kryesuesit t& kuvendit komunal Kllokot
dhe vlersimin e ligjshmérisé nga ana e ministrisé psrgjegjése t& Ministrisé pér Administrimin e
qeverisjes Lokale .(MAPL)dhe mabs vlersimit t& aktit i njejti do t& publikoheté né éep fagen komunale .

Ti dorzohet :

-  MAPL-sé

- Kabineti kryetarit

- Kuvendit Komunal Kllokot

- Stacionit policor né Kllokot

- Pérfagsuesve té késhillit t& fshatrave
- Arhiva Komunale




